
E3174BLE · General J.J. de Urquiza 257 · Tel./Fax: 03445 - 422 755

municipiordt2024@gmail.com · www.rosariodeltala.gob.ar

DECRETO Nº 266/24.-                      DISPONIENDO HABILITACIÓN DE PLAYA.-
                                                        Departamento Ejecutivo, 6 de Diciembre de 2024.-

VISTO:

              El informe producido por la Dirección Municipal de Turismo con referencia a la 

habilitación de las playas del Parque Balneario Municipal ‘’Dr. Delio Panizza‘’ para la 

Temporada 2024/2025, y;

CONSIDERANDO:

             Que debe determinarse la fecha de habilitación mediante el texto 

legal correspondiente; 

Por todo ello;

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO DEL TALA
En ejercicio de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1º): Disponer a partir del día 7 de Diciembre de 2024 la habilitación de la 

Playa ‘’Grande‘’ del Parque y Balneario Municipal ‘’Dr. Delio Panizza‘’, para la 

temporada 2024 – 2025, y en los horarios comprendidos entre las 08 y las 20 horas de 

cada día.- 

ARTICULO 2º): Notifíquese, comuníquese, etc.-

     MAURO ANDRÉS PANIZZA                                                                             JUAN RAMÓN MEDINA
             Secretario General                                                                                      Presidente Municipal   


